
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235811

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 13:40:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA DE TERRENO, DE
FORMA MANUAL OU COM USO DE MAQUINÁRIO, SEM UTILIZAÇÃO DE FOGO E/ OU AGENTES
QUÍMICOS INCLUÍDA A RETIRADA E O DESCARTE ADEQUADOS DOS RESÍDUOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA DE TERRENO, DE
FORMA MANUAL OU COM USO DE MAQUINÁRIO, SEM UTILIZAÇÃO DE FOGO E/ OU AGENTES
QUÍMICOS INCLUÍDA A RETIRADA E O DESCARTE ADEQUADOS DOS RESÍDUOS.
Data e horário de recebimento das propostas: até o dia 19/02/2024, às 14:00 horas.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2024 00:00:00 Dispensa 008/2024_documentos Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235811/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-limpeza-de-terreno-de-forma-manual-ou-com-uso-de-maquinario-sem-utilizacao-de-fogo-e-ou-agentes-quimicos-incluida-a-retirada-e-o-descarte-adequados-dos-residuosp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3d332808fcb865d41bfc0c9039a67c3.zip

